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MaHenbHasa po3eTka TN ¢ 3azemn. koHTakToM - P naxew 75x75, kpenneHve 60x60

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 7108
Kon EAN 4024941071086
["pynna npoaykuun [MaHenbHas Bunka TN ¢ 3a3eMn. KOHTaKTOM nNpsiMast
Cwna Toka 16 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
250 B
YactoTa [MepemeHHbIin Tok (AC)
Ne Tuna cHabxeHus VG 96926 AS 001
Ne npenmMeta cHabXxeHus 5935-12-312-5115
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

BepTuk. pasmep cnaHua, Mmm

Copun3. pasmep gonaHua, MM

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBepCTUSMU, MM
Copun3. paccTosiHne MexXy 0TBePCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM
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IP68
3eneHas 6poH3a

OTkunoHas kpbiwka 3eneH.6poHsa 6031-F9, Kopnyc
3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, BaitoHeTHoe KonbLO
3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9

BuWHT.knemMma ¢ ronoskoi
4,0 Mm2

null

75mm
75mm
78mm
75mm
75mm
60mm
60mm
lMnacTtmacca

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

HemMeukKasa CUcTtema, nO,ﬂKﬂIOHeHVIe BbINMONHSAETCA C
06paTHO CTOPOHbI

BaioHeTHas Kpblllka 3akpeneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NIEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.128 kr / null

null

18T

4024941071086

78 mm

75 mm

75 mm

0,129 kg

438,75 ccm

null

10 ST

4024941840132

275 mm

175 mm

137 mm

1,405 kg

5737,5 ccm
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